
 

 

 

A tutto il Personale docente e ATA 

Ai Genitori degli alunni 
Dell’I. C. POLO 2 di Casarano  
 
All’Ufficio Scolastico Regionale di Bari 
direzione-puglia@istruzione.it 
 
All’Ambito Territoriale di Lecce – Ufficio V 
usp.le@istruzione.it 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  
della Provincia di Lecce 
comprensivi.le@istruzione.it 
elementari.le@istruzione.it 
medie.le@istruzione.it 
superiori.le@istruzione.it 
 
Al Signor Sindaco del Comune di Casarano 
comune.casarano.le@pec.rupar.puglia.it 
 
All’Albo online  
 
Al Sito Web dell’Istituto 
www.casaranopolo2.edu.it 

 

 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche a distanza  e chiusura Uffici di Segreteria e 

                    Presidenza_Ponte del 1° giugno. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA      la delibera della Giunta Regionale n°686 del 09/04/2019; 

VISTA      la delibera  del Collegio dei Docenti del 28/06/2019; 

VISTE       le risultanze della contrattazione d’Istituto del 26/10/2019; 

SENTITO il parere del DSGA 

DISPONE 

 la sospensione delle attività didattiche a distanza  

 la chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza  
 
- Lunedì 01 giugno 2020 (ponte del 1° giugno) 

 
Il personale ATA potrà usufruire, nel giorno predetto, di ferie o di recupero per servizio prestato 
oltre il normale orario di lavoro. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luisa CASCIONE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

e norme ad esso connesse  

 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:comprensivi.le@istruzione.it
mailto:elementari.le@istruzione.it
mailto:medie.le@istruzione.it
mailto:superiori.le@istruzione.it
mailto:comune.casarano.le@pec.rupar.puglia.it
http://www.casaranopolo2.edu.it/



		2020-05-26T10:13:54+0200
	CASCIONE LUISA




